
97909 Tekutý tuk na řetězy Klüber

© norelem www.norelem.com 1/1

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Všeobecné informace:
Tekutý mazací tuk na řetězy STRUCTOVIS BHD je "med" pro hnací a rozvodové
řetězy.
Použití:
Osvědčený pro dlouhodobé mazání všech hnacích a rozvodových řetězů. Speciálně i
pro vodou smáčené řetězy nebo otevřeně pracující ozubená kola a převodová ústrojí,
na vysokozdvižných vozících, dopravnících, balicích a textilních strojích, robotech,
papírenských a dřevozpracujících strojích.
Ideální pro dlouhodobé mazání motocyklových řetězů. Deštěm ani stříkající vodou
se nesmývá. Ideální pro silniční závody, zejména pro řadicí řetězy, řadicí ústrojí,
ozubené věnce. Chrání a maže při slunečním svitu, dešti a sněžení.
Výhody:
Je přilnavý a lepí jako med. Tento "řetězový med" je bezbarvý, průhledný, dobře
teče, chrání proti opotřebení a korozi, snižuje hluk a odolává teplotám.

Přehled zboží

Objednací číslo Balení Užitná teplota Kinematická viskozita DIN 51561
při 40 °C mm²/s

97909-250 250 ml sprej -5 °C až 120 °C ~4750


